

J.P. Møller Holding ApS

**Østerbro 4
5690 Tommerup**

CVR-nr. 24 22 73 40

**Årsrapport for perioden
1. april 2018 til 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. september 2019

Jens Peter Nicolaisen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P. Møller Holding ApS
Østerbro 4
5690 Tommerup

CVR-nr.: 24 22 73 40

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Hjemsted: Assens kommune

Direktion

Jens Peter Nicolaisen Møller

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Scanwood ApS samt andre fremtidige datterselskaber og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 35.775, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.252.420.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. For at datterselskabet Scanwood ApS kan overholde sine gældende kreditfaciliteter skal datterselskabet forbedre indtjeningen og/eller nedbringe midler bundet i selskabets aktiver. Med henvisning til årsregnskabet for Scanwood ApS, kan der være usikkerhed om denne forudsætning kan overholdes for det kommende år.

Med hensyn til opfyldelse af going concern forudsætningen, kan der under hensyntagen til ovenstående, være usikkerhed omkring værdiansættelsen af J.P. Møller Holding ApS' aktiver, herunder kapitalandele i tilknyttede virksomheder, tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og skatteaktiv.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-6.875	-7
Resultat før finansielle poster		-6.875	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.165	-1
Finansielle indtægter	1	1.086	3
Finansielle omkostninger		-6.250	-4
Resultat før skat		33.126	-9
Skat af årets resultat	2	2.649	2
Årets resultat		35.775	-7
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.165	-1
Overført resultat		-9.390	-6
		35.775	-7

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.295.459</u>	<u>1.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.295.459</u>	<u>1.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.295.459</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.256	49
Andre tilgodehavender		200	0
Udskudt skatteaktiv		<u>81.703</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender		<u>88.159</u>	<u>128</u>
Likvide beholdninger		<u>38.001</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.160</u>	<u>128</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.421.619</u></u>	<u><u>1.378</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		195.459	150
Overført resultat		<u>931.961</u>	<u>942</u>
Egenkapital	4	<u>1.252.420</u>	<u>1.217</u>
Anden gæld		<u>169.199</u>	<u>161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.199</u>	<u>161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.199</u>	<u>161</u>
Passiver i alt		<u><u>1.421.619</u></u>	<u><u>1.378</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.086	3
	<u>1.086</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-2.649	-2
	<u>-2.649</u>	<u>-2</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2018	1.100.000	1.100
Kostpris 31. marts 2019	1.100.000	1.100
Værdireguleringer 1. april 2018	150.294	151
Årets resultat	45.165	-1
Værdireguleringer 31. marts 2019	195.459	150
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>1.295.459</u>	<u>1.250</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	125.000	150.294	941.351	1.216.645
Årets resultat	0	45.165	-9.390	35.775
Egenkapital 31. marts 2019	125.000	195.459	931.961	1.252.420

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. For at datterselskabet Scanwood ApS kan overholde sine gældende kreditfaciliteter skal datterselskabet forbedre indtjeningen og/eller nedbringe midler bundet i selskabets aktiver. Med henvisning til årsregnskabet for Scanwood ApS, kan der være usikkerhed om denne forudsætning kan overholdes for det kommende år.

Med hensyn til opfyldelse af going concern forudsætningen, kan der under hensyntagen til ovenstående, være usikkerhed omkring værdiansættelsen af J.P. Møller Holding ApS' aktiver, herunder kapitalandele i tilknyttede virksomheder, tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og skatteaktiv.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankengagement. Dattervirksomhedens gæld til banken udgjorde pr. 31. marts 2019, tkr. 1.448.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 12 pr. 31. marts 2019, heraf er t.kr. 0 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.